PAGE
2

[image: image1.jpg]

Муниципальное образование Кондинский район

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
АДМИНИСТРАЦИЯ КОНДИНСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ
	от 10 января 2020 года

	№ 12-р

	пгт. Междуреченский

	Об утверждении формы заявления

о предоставлении субсидии

В соответствии с Законом Ханты-Мансийского автономного                          округа - Югры от 16 декабря 2010 года № 228-оз «О наделении органов местного самоуправления муниципальных образований Ханты-Мансийского автономного округа - Югры отдельным государственным полномочием                      по поддержке сельскохозяйственного производства и деятельности                              по заготовке и переработке дикоросов (за исключением мероприятий, предусмотренных федеральными целевыми программами)», постановлением Правительства Ханты-Мансийского автономного округа - Югры от 05 октября 2018 года № 344-п «О государственной программе Ханты-Мансийского автономного округа - Югры «Развитие агропромышленного комплекса»:
1. Утвердить форму заявления о предоставлении субсидии (приложение).
2. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя главы района - председателя комитета экономического развития                              Н.Ю. Максимову.

	Глава района

	А.В.Дубовик

тп/Банк документов/Распоряжения 2020
Приложение

к распоряжению администрации района

от 10.01.2020 № 12-р
Руководителю Уполномоченного органа -
председателю комитета несырьевого сектора

экономики и поддержки предпринимательства

_________________________________________

_________________________________________

от _______________________________________
_________________________________________

Заявление

о предоставлении субсидии

Я,____________________________________________________________________
(руководитель юридического лица (индивидуальный предприниматель), фамилия, имя, отчество

________________________________________________________________________________
 (юридический/почтовый адрес, номер телефона, электронный адрес)

являюсь юридическим лицом (индивидуальным предпринимателем) ___________________
_______________________________________________________________________________,

 (данные ОГРН, ИНН)

зарегистрированным в Ханты-Мансийском автономном округе - Югре и осуществляющим виды деятельности, определенные в статье 2 Закона Ханты-Мансийского автономного округа - Югры от 16 декабря 2010 года № 228-оз «О наделении органов местного самоуправления муниципальных образований Ханты-Мансийского автономного                     округа - Югры отдельным государственным полномочием по поддержке сельскохозяйственного производства и деятельности по заготовке и переработке дикоросов (за исключением мероприятий, предусмотренных федеральными целевыми программами)», прошу предоставить субсидию ___________________________________________________

                                                   (наименование)
в соответствии с Порядком______________________________________________________
                                                                      (наименование)

(приложение № __________ к государственной программе Ханты-Мансийского автономного
                                       (номер)
округа - Югры «Развитие агропромышленного комплекса», утвержденной постановлением Правительства Ханты-Мансийского автономного округа - Югры от 05 октября 2018 года              № 344-п).

Я гарантирую, что в адрес _________________________________________________
                                                                  (полное наименование)

_____________________________________________________________________________
не возбуждено производство по делу о банкротстве, применение процедуры наблюдения или внешнего управления, признание в установленном порядке банкротом, применение процедуры ликвидации и административное приостановление деятельности в порядке, установленном федеральным законодательством, не назначалось.

Я гарантирую возврат субсидии  в полном  объеме в случае выявления нецелевого использования бюджетных средств, представления недостоверных сведений, а также нарушения условий Соглашения о предоставлении субсидии.

Подписывая заявление, даю Уполномоченному органу муниципального образования Кондинский район свое согласие на обработку моих персональных данных  с учетом требований Федерального закона от 27 июля 2006 года № 152-ФЗ «О персональных данных».

	 «_____» _____________20___ года

	________________

	___________________

	                             (дата)

	(подпись)

	(Ф.И.О. заявителя)